
 

 

 
 

ELEZIONE DEI COMPONENTI DEI DOCENTI, DEI RICERCATORI, DEL PERSONALE 
TECNICO-AMMINISTRATIVO E CEL, QUADRIENNIO ACCADEMICO 2021-2025, E 
DEGLI STUDENTI, BIENNIO ACCADEMICO 2021/2023, NELLA GIUNTA DEL 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA 
 
D.D. 193 

IL DIRETTORE 
 

VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n. 3235 
del 4.10.2021; 

VISTO il Regolamento elettorale emanato con D.R. n. 4081 del 
14.11.2019; 

VISTO il D.D. n.134 del 17/03/2022 con il quale sono state indette, 
per il giorno 12 aprile 2022, le elezioni dei componenti dei 
docenti di ruolo di I e II fascia, dei ricercatori, del 
personale tecnico-amministrativo e CEL nella Giunta del 
Dipartimento di Medicina Veterinaria, per il quadriennio 
accademico 2021/2025, nonché l’elezione del componete degli 
studenti nella Giunta del Dipartimento di Medicina 
Veterinaria, per il biennio accademico 2021/2023. 

VISTO l’art. 8 del suddetto D.D.n. 134/2022; 
 

DISPONE 
 

La nomina dei Componenti il Seggio elettorale per le elezioni citate 
in premessa, come segue: 
Prof. Nicola Zizzo - Presidente 
Prof.ssa Alessandra Cavalli - Componente 
Dott.ssa Antonella Tinelli - Componente 
Dott.ssa Rosalba Giorgiolè – Componente in rappresentanza degli 
studenti e Segretario 
 
Sono, altresì, nominati Componenti supplenti del Seggio elettorale: 
Prof.ssa Maria Tempesta - Presidente  
Prof.ssa Angela Di Pinto - Componente  
Dott.ssa Roberta Piredda - Componente  
Dott. Domenico Borromeo - Componente in rappresentanza degli studenti 
e Segretario 
       
Il Seggio si costituisce alle ore 9:00 del giorno 12 aprile 2022. 
Le operazioni di voto hanno inizio alle ore 9:30 del giorno 12 aprile 
2022 e proseguono ininterrottamente sino alle ore 13:30. 
Le stesse avranno luogo presso la “Sala Riunioni” del Dipartimento di 
Medicina Veterinaria, strada provinciale 62 per Casamassima km. 3, 
Valenzano.  
È fatta salva la facoltà del Presidente del Seggio di disporre la 
chiusura anticipata del seggio, qualora tutto l’elettorato attivo abbia 
già esercitato il diritto di voto. 
 



 
Oggetto: elezioni della Giunta del Dipartimento di Medicina  Veterinaria  

 Triennio 2018/2021 

 
 
 
 
Le operazioni di scrutinio hanno inizio, in seduta pubblica, alla 
chiusura delle operazioni di voto, secondo le modalità descritte 
all’art. 13 del citato “Regolamento elettorale”, e proseguono 
ininterrottamente sino alla loro conclusione. 
Il presente dispositivo viene pubblicato sulla pagina web del 
Dipartimento.  
 
Valenzano, 29/03/2022 
 
               IL DIRETTORE 

F.to Prof. Nicola DECARO 


